

Przedmiotowe zasady oceniania - język francuski

Przygotowanie do lekcji	Mam zeszyt, pracę domową, podręcznik, ćwiczenia.
Nieprzygotowanie do lekcji	<ul style="list-style-type: none"> ✧ Nieprzygotowanie zgłaszam przed rozpoczęciem lekcji. ✧ Mam prawo do dwóch nieprzygotowań (np) w semestrze. ✧ Nieprzygotowanie to: brak zeszytu lub podręcznika, brak całej pracy domowej lub jej części, brak uzupełnionych notatek po nieobecności w szkole. ✧ Nie mogę zgłosić nieprzygotowania przed zapowiedzianym sprawdzianem lub kartkówką.
Plusy (aktywność)	Trzy plusy to ocena bardzo dobra (5) - za pracę na lekcji, zadanie domowe, aktywność.
Minusy (kiedy nie uważam)	<ul style="list-style-type: none"> ✧ Za brak uwagi i pracy na lekcji, celowe zniekształcanie wymowy obcych słów. ✧ Trzy minusy to ocena niedostateczna (1).
Praca klasowa, kartkówka	<ul style="list-style-type: none"> ✧ Wszystkie sprawdziany i kartkówki oraz zaliczenia ustne są zapowiadane. ✧ Jeśli uzyskam ocenę niedostateczną (1), dwójkę (2) lub trójkę (3), mogę ją poprawić. ✧ Jeśli byłem/am nieobecny/a na sprawdzianie lub na kartkówce, mam obowiązek napisać je w dodatkowym terminie. ✧ Na poprawę oceny ze sprawdzianu mam dwa tygodnie, na poprawę oceny z kartkówki - tydzień (licząc od dnia oddania sprawdzianu/kartkówki).
Praca Indywidualna (wykonywana samodzielnie podczas lekcji w klasie lub podczas lekcji zdalnej)	<p>Ocena pracy indywidualnej:</p> <ul style="list-style-type: none"> ✧ + (plus) - za wykonanie i oddanie w terminie pracy indywidualnej (oraz wykonanie poprawy po sprawdzeniu jej przez nauczyciela) ✧ zal - za wykonanie pracy i oddanie jej z opóźnieniem lub bez wykonania poprawy (przy niewielkiej ilości błędów) ✧ - (minus) - za niepełne wykonanie pracy lub braku poprawy w przypadku dużej ilości popełnionych błędów ✧ 1 - za nieoddanie pracy (ocenę można zmienić na zal po oddaniu pracy i wykonaniu ewentualnej poprawy) ✧ +++ = 5 za pracę indywidualną ✧ --- = 1 za pracę indywidualną

<p>Skala ocen</p>	<p>40% - 54% - 2 (dopuszczający) 55% - 69% - 3 (dostateczny) 70% - 84% - 4 (dobry) 85% - 100% - 5 (bardzo dobry) 98% - 100% - 6 (celujący) - dotyczy sprawdzianów i trudniejszych kartkówek</p>
<p>Proponowana ocena semestralna i końcowa</p>	<ul style="list-style-type: none"> ✧ Ocenę proponowaną otrzymam na cztery tygodnie przed Radą Klasyfikacyjną. ✧ Ocena ta może ulec zmianie (w górę, ale i w dół!). ✧ Proponowaną ocenę mogę poprawić o jeden stopień (nie dotyczy to oceny celującej), jeśli: <ul style="list-style-type: none"> - moja średnia ocen wynosi co najmniej 1,4 (na ocenę 2), 2,4 (na ocenę 3), 3,4 (na ocenę 4), 4,4 (na ocenę 5) - nie mam jedynek za nieprzygotowanie do lekcji - napisałem/łam (i poprawiłem/łam w przypadku jedynki) wszystkie sprawdziany i kartkówki - moje nieobecności na lekcjach francuskiego są usprawiedliwione. ✧ Mam tydzień (od informacji o ocenie) na zgłoszenie nauczycielce, że chcę starać się o wyższy stopień.
<p>Ocena semestralna i końcowa</p>	<p>Na moją ocenę semestralną i końcową mają wpływ:</p> <ul style="list-style-type: none"> - moje oceny cząstkowe - moje przygotowanie do lekcji - prowadzenie i uzupełnianie notatek - moja aktywność i praca na lekcji. <p>Podczas lekcji zdalnych na ocenę dodatkowo mają wpływ:</p> <ul style="list-style-type: none"> - aktywna obecność na lekcji (włączona kamera i mikrofon) - aktywny udział w lekcji - w razie nieobecności spowodowanej kłopotami technicznymi: kontakt z nauczycielką (np. mailowy) aby móc wykonywać ćwiczenia offline (jeśli istnieje taka możliwość), uzupełnienie notatek i ćwiczeń na następną lekcję (jeśli zadanie pracy samodzielnej nie było możliwe).
<p>Średnie dla ocen semestralnych i końcowych</p>	<p>Dopuszczający (2) - od śr. ocen 1,7 Dostateczny (3) - od śr. ocen 2,7 Dobry (4) - od śr. ocen 3,7 Bardzo dobry (5) - od śr. ocen 4,7 Celujący (6) - od śr. ocen 5,0</p>

